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Kategorija: Kvačila

Lamela kvačila FEBI
FE105088
Šifra proizvoda: IC-F5AD2B
Cena: 40715.2 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Lamela kvačila (430mm) odgovara: MAN F90, HOCL, LION´S CITY, LION´S CLASSIC, LION´S COACH,
LION´S STAR, NG, NL, NÜ, SÜ, TGA, TGS I, TGX I; NEOPLAN STARLINER, TOURLINER, TRENDLINER
10.86-

Spoljašnji  prečnik:  430.0  mm  |  Profil  inch:  2  Inč  |  Broj  slotova:  10.0  kom  |  Šifra  proizvoda:  IC-
F5AD2B

OE Šifre

105088 ARTNR_Z_TCD

3.40026 DT

4612 KAWE

343 0137 10 LUK

343 0284 10 LUK

1878 004 104 SACHS

022 250 71 03 EVOBUS

A 022 250 71 03 EVOBUS

81.30301-0564 MAN

81.30301-0590 MAN
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81.30301-0591 MAN

81.30301-0593 MAN

81.30301-0630 MAN

81.30301-0632 MAN

81.30301-0634 MAN

81.30301-9617 MAN

81.30301-9630 MAN

81.30301-9632 MAN

81.30301-9720 MAN

81.30301-9763 MAN

81.30301-9781 MAN

81.30301.0720 MAN

81.30301.0767 MAN

81.30301.0564 NEOPLAN

81.30301.0590 NEOPLAN

81.30301.0591 NEOPLAN

81.30301.0593 NEOPLAN

81.30301.0630 NEOPLAN

Deklaracija
Model: Lamela kvačila FEBI FE105088 IC-F5AD2B

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: FE105088

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 40.715,20

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-F5AD2B-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-F5AD2B-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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